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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.

17.

20.

22.

23.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

 2.

 2.

 2.

 6.

 1.

国 庫 補 助 金

県 補 助 金

基 金 繰 入 金

雑 入

市 債

2,583,580

485,983

1,072,820

278,891

901,677

901,677

552,435

395,108

1,245,700

1,245,700

17,983,659

882

882

356

356

8,418

8,418

2,110

2,110

5,000

5,000

16,766

2,584,462

486,865

1,073,176

279,247

910,095

910,095

554,545

397,218

1,250,700

1,250,700

18,000,425
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2.

 3.

 4.

 6.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

教 育 費

 1.

 4.

 1.

 1.

 1.

 5.

総 務 管 理 費

生 活 保 護 費

保 健 衛 生 費

農 業 費

教 育 総 務 費

社 会 教 育 費

1,914,206

1,566,446

6,973,812

1,299,547

1,973,410

592,367

353,932

324,290

1,528,232

176,452

252,992

17,983,659

5,272

5,272

1,620

1,620

7,195

7,195

356

356

2,323

495

1,828

16,766

1,919,478

1,571,718

6,975,432

1,301,167

1,980,605

599,562

354,288

324,646

1,530,555

176,947

254,820

18,000,425
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

１７.

２０.

２２.

２３.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

2,583,580

1,072,820

901,677

552,435

1,245,700

17,983,659

882

356

8,418

2,110

5,000

16,766

2,584,462

1,073,176

910,095

554,545

1,250,700

18,000,425
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

 6.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

教 育 費

1,914,206

6,973,812

1,973,410

353,932

1,528,232

17,983,659

5,272

1,620

7,195

356

2,323

16,766

1,919,478

6,975,432

1,980,605

354,288

1,530,555

18,000,425

△252

1,134

356

1,238

5,000

5,000

6,427

2,110

8,537

524

486

768

213

1,991

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　

- 7 -



目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

16.国庫支出金

    2.国庫補助金

      1.総務費国庫補助金

      2.民生費国庫補助金

17.県支出金

    2.県補助金

      5.農林水産業費県補助金

20.繰入金

    2.基金繰入金

      1.財政調整基金繰入金

     13.コミュニティ医療推進基金

        繰入金                   

22.諸収入

    6.雑入

      7.雑入

23.市債

    1.市債

      1.総務債

     歳     入     合     計

2,583,580

485,983

110,082

50,404

1,072,820

278,891

55,030

901,677

901,677

724,332

2,857

552,435

395,108

135,575

1,245,700

1,245,700

41,300

17,983,659

882

882

△252

1,134

356

356

356

8,418

8,418

1,991

6,427

2,110

2,110

2,110

5,000

5,000

5,000

16,766

2,584,462

486,865

109,830

51,538

1,073,176

279,247

55,386

910,095

910,095

726,323

9,284

554,545

397,218

137,685

1,250,700

1,250,700

46,300

18,000,425
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

 1.

 4.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

総 務 費 補 助 金

生 活 保 護 費 補 助 金

農 業 費 補 助 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

コ ミ ュ ニ テ ィ 医 療 推 進

基 金 繰 入 金           

雑 入

総 務 債

△252

1,134

356

1,991

6,427

2,110

5,000

防災安全交付金                                 △252

生活困窮者就労準備支援事業費等補助金           1,134

イノシシ棲み家撲滅特別対策事業補助金             356

財政調整基金繰入金                             1,991

コミュニティ医療推進基金繰入金                 6,427

「海の学びミュージアムサポート」支援金         2,110

防災行政無線整備事業債                         5,000
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

524

486

668

100

 2  総務費

   1 総務管理費

     7 防災対策費

 3  民生費

   4 生活保護費

     1 生活保護総

      務費

 4  衛生費

   1 保健衛生費

     1 保健衛生総

      務費

 6  農林水産業費

   1 農業費

     3 農業振興費

10  教育費

   1 教育総務費

     2 事務局費

△252

1,134

　

　

356

5,000

　

　

　

　

　

　

6,427

　

　

1,914,206

1,566,446

72,294

6,973,812

1,299,547

60,267

1,973,410

592,367

326,443

353,932

324,290

63,232

1,528,232

176,452

174,320

5,272

5,272

5,272

1,620

1,620

1,620

7,195

7,195

7,195

356

356

356

2,323

495

495

1,919,478

1,571,718

77,566

6,975,432

1,301,167

61,887

1,980,605

599,562

333,638

354,288

324,646

63,588

1,530,555

176,947

174,815

△252

△252

△252

1,134

1,134

1,134

356

356

356

5,000

5,000

5,000

6,427

6,427

6,427

2,110

524

524

524

486

486

486

768

768

768

213

495

495

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第１０款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

15.

13.

19.

25.

19.

 1.

工事請負費               

委託料                   

負担金補助及び交付金     

積立金                   

負担金補助及び交付金     

報酬                     

5,272

1,620

7,095

100

356

459

                                                                        

  工事請負費                                                   5,272    

    デジタル防災行政無線設備設置工事請負費                              

                                                                        

  委託料                                                       1,620    

    システム改修委託料                                                  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                         7,095    

    コミュニティ医療推進活動支援補助金                           7,095  

  積立金                                                         100    

    コミュニティ医療推進基金積立金                                 100  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                           356    

    イノシシ棲み家撲滅特別対策事業補助金                           356  

                                                                        

防災行政無線事業【社会安全課】                               5,272      

生活保護事務費【社会福祉課】                                 1,620      

地域医療体制推進事業【健康課】                               7,095      

コミュニティ医療推進基金管理事務【健康課】                     100      

有害鳥獣対策事業【農水産課】                                   356      

第１項 総務管理費 ～ 第１項 教育総務費
第７目 防災対策費 ～ 第２目 事務局費- 11 -



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1,238 5,000 8,537

495

△282

1,991

   5 社会教育費

     6 博物館費

　

　

　

　

　

2,110

歳 出 合 計   

252,992

33,089

17,983,659

1,828

1,828

16,766

254,820

34,917

18,000,425

2,110

2,110

△282

△282

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費　第１項 教育総務費 ～ 第５項 社会教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 9.

 8.

 9.

11.

12.

13.

旅費                     

報償費                   

旅費                     

需用費                   

役務費                   

委託料                   

36

80

16

29

624

1,079

  報酬                                                           459    

    学校再編調査検討委員報酬                                       459  

  旅費                                                            36    

    費用弁償                                                        36  

                                                                        

  報償費                                                          80    

    謝礼金                                                          80  

  旅費                                                            16    

    普通旅費                                                        16  

  需用費                                                          29    

    消耗品費                                                         9  

    印刷製本費                                                      20  

  役務費                                                         624    

    運搬料                                                         524  

    展示資料保険料                                                 100  

  委託料                                                       1,079    

    警備委託料                                                          

    企画展等展示製作委託料                                              

学校教育事務費【教育総務課】                                   495      

博物館展示・学習支援事業【博物館】                           1,828      

第２目 事務局費 ～ 第６目 博物館費
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